
Plechárna Černý Most 

Možnosti pronájmu 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plechárna je lokální kreativní a 
komunitní centrum a zóna pro 
život na sídlišti Černý Most 
vznikající v prostorách bývalé 
kotelny na Bryksově ulici. 
Plechárna je víceúčelová 
volnočasová hala a multifunkční 
prostory pro zkušebny, grafická 
studia a klubovny.  

	  

Multifunkční hala 

Volnočasová hala Plechárny nabízí mimo jiné 
tyto sportovní a volnočasové zóny:  
basketball, ping pong, badminton, stolní 
fotbálek, dětskou kreativní hernu, 
skateboarding, další míčové hry a tak dále. 
Hala se může stát místem pro vaši akci či 
pravidelné kurzy a workshopy. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Malá klubovna 

Kromě haly si můžete také pronajmout malou klubovnu, ta je ideálním 
místem pro realizaci menšího semináře či workshopu. Součástí pronájmu je také drobné 
vybavení (flip chart, možnost zapůjčení projektoru atp.) či přichystání mobiliáře dle 
vašich požadavků.  
	  

Kontakt 

Kontakt info@plecharnacernymost.cz  

Plechárna Černý Most, Bryksova 1002, Praha 14  

www.plecharnacernymost.cz 
www.facebook.com/plecharnacernymost  

	  



Ceník pronájmů  

                     
krátkodobý  
pronájem   

dlouhodobý  
pronájem 

 

Hala       500 Kč / hod.     50 Kč / m2 / měsíc 

Klubovna      120 Kč / hod.    100 Kč / hod. 

Kanceláře, zkušebna                              100 Kč / m2 / měsíc 

                     (uvedené ceny jsou bez DPH) 

 

Vysvětl ivky termínů  a  dalš í  podmínky pronájmu: 

U pronájmů se počítá za přípravu a likvidaci akce 50 % z uvedených sazeb za každou započatou hodinu. 

Při každé akci musí být zajištěna buď vlastní anebo pronajatá pořadatelská služba, včetně minimálně 1 zaměstnance 
Praha 14 kulturní.  
 
Zapůjčení dalších komponentů audio techniky (mimo uvedený základ) je účtováno individuálně.  
 
Z uvedených sazeb lze u vybraných subjektů (NNO působící na Praze 14) a dle specifikace akce (nekomerční) 
poskytnout slevu až do výše 100 %. Tuto slevu poskytuje ředitel organizace Praha 14 kulturní. 
 
Tento ceník byl schválen na 55. jednání  Rady MČ Praha 14 č.67 RMČ/2013 dne 2. 9. 2013.  

 

 


